(una sută şasezeci).

Dela institutul de credit şi eoonomii
sooietate pe aoţii „Z ăgneana* în Z'atna
un ajutor de 200 (două sate) oor.

Esprimăm tuturora şi pe această cale
deosebită mulţămită pentru jertfele aduse.

Oficiul parohial gr. or. din Valea-
Bu'zuiui, la 1/14 Mart e 1911. Mc. Criste*,
paroh. Todor Ţibea, George Boandea, epi-
tropi.

*) Pentru cele publicate în rubrica aceasta
rsdacţiunea au primeşte răspuuâerea.